
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CAD: DEPARTAMENTO

Jean Rodrigues de Oliveira 272807 Departamento de Estradas Vicinais

Tamiris Gomes de Lima 1000917 Departamento de Estradas Vicinais

Francisco Fagno Pereira Felix 1001152 Departamento de Estradas Vicinais

Luís Claudio Tamborim Júnior 50104 Departamento de Desenvolvimento Rural e

Técnicas Agrícolas

Elivaldo Lobo de Lima 1001387 Departamento de Desenvolvimento Rural e

Técnicas Agrícolas

Roseval Guzo 100917 Departamento de Desenvolvimento

Agropecuário

Regenilson Oliviera Gomes 40105 Divisão de Convênios e Contratos

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°001/DPC/DCC/SEMAGRIC/2024

Porto Velho, 13 de maio de 2024.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO – SEMAGRIC, PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições que lhe confere o
art. 4°, inciso XVI, do Decreto n° 15.715/2019, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia, nº2405, de 26.02.2019
e Decreto nº 9.931/I, de 31 de janeiro de 2023;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º – Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a
comissão de recebimento do uso de material permanente adquiridos de
convênios Federais e Estaduais:
 
Recebimento de veículos leves, pesados e máquinas pesadas;
Recebimento de equipamentos e insumos agrícolas
 

 
Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9B232A75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/05/2024. Edição 3727
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


